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بازیگر سریال و تلویزیون گفت: نقش معصومه 
در سریال کیمیا تک بعدی نبود، معصومه 
بانویی است که با همسر وفرزندانش در بیان 
مسائل روز و جامعه کنش دارد و  به سهم 

خودش آنان را  همراهی می‌کند.
نسرین نکیسا در گفت‌وگو با خبرنگار نسل فردا 
در خصوص چرایی ایفای نقش در سریال کیمیا 
اظهار کرد: نقش معصومه نقش جذابی بود و 
حضورش به عنوان مادر خانواده‌ای اعضای آن  
در پیشبرد درام نقش مهمی داشتند،به سهم 

خودش موثر ومفید بود.
وی افزود: نقش معصومه تک بعدی نبود، 
بانویی است که با همسر و فرزندانش در بیان 
مسائل روز و جامعه کنش دارد و  به سهم 
خودش آنان را  همراهی می‌کند، در کنار 
دلبستگی پسرش به کیمیا با درکی که از 
دلبستگی و دوست‌داشتن دارد، همراه است 
و در نهایت می‌توان  گفت معصومه مادر 
دلسوز،همسر آگاه، همسایه مهربان و متعهد 
و انسانی پویا است، همچنین با جریانات روز 
جامعه و خانواده همراه است، بنابراین تمام این 
ویژگی‌ها باعث شد نقش معصومه را بپذیرم و 

بازی کنم.
بازیگر تلویزیون با بیان اینکه حضور بازیگران 
نوظهور در کنار بازیگران باتجربه بیشتر مانند 
استاد و شاگردی و تعلیم وتعلم است، گفت: 
طبیعی است  که بازیگران از فرصت‌های 
این‌چنینی می‌توانند استفاده بهینه کنند و 
به‌صورت  تجربی به بسیاری از مبانی درست 
و اصولی وحرفه ای دنیای بازیگری دست پیدا 

کنند و در حوزه فعالیت‌شان استفاده کنند.
وی تصریح کرد:مبنای قصه سریال کیمیا 
اعتقادات و پایبندی‌های مردمی بود که در 
اتفاقات و ماجراهای آن دوران نقش اساسی 
داشتند،اعتقاداتی که ریشه مذهبی ومعنوی 
داشت کاملا بر  اصل معنویت در انقلاب و 
بعداز آن جنگ تحمیلی که رخ داد می‌توان‌ 

صحه گذاشت.
نکیسا اضافه کرد :نقش اصلی دریک اثر نقشی 
است  که در روند قصه موثر و درپیشبرد درام 
حضورش مهم باشد، همچنین بتواند پرسشی 

ایجادیا گرهی را بازکند.

عدم توجه دانشگاه علوم پزشکی 
تبریز به طرح طبقه بندی مشاغل 

قانون کار
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در نوزده فروردین سال جاری، مصوبه ای از 
سوی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت 
بهداشت به دانشگاه های علوم پزشکی و 
خدمات بهداشت درمانی سراسر کشور، مبنی 
بر بهره‌مندی تمام کارکنان از مزایای طرح 
طبقه بندی مشاغل قانون کار ، ابلاغ شده است.
متأسفانه نزدیک به یک سال از ابلاغ این مصوبه 
به دانشگاه علوم پزشکی تبریز می‌گذرد اما از 
بیمارستانهای دولتی و مراکز درمانی گزارش 
شده است که این طرح به مرحله اجرا نرسیده 
و کماکان بسیاری از پرسنل کادر درمان، از 

مزایای این مصوبه بهره مند نشده اند.
از دانشگاه علوم پزشکی تبریز انتظار می‌رود 
که نسبت به این موضوع اطلاع رسانی و شفاف 

سازی نمایند.
گفتنی است، طرح طبقه‌بندی مشاغل که 
توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایران 
تدوین شده است، هدف استانداردسازی 
شرایط کاری و رعایت عدالت در پرداخت‌ها 

را دنبال می‌کند.
 این طرح شامل قوانینی از جمله بیمه کارکنان, 
تعیین حداقل حقوق و دستمزد را شامل 
می‌شود. هم‌چنین بر اساس پیش‌نیازهای 
هر شغل، میزان حقوق و مزایای مناسب طبق 
طرح طبقه بندی مشاغل تعیین می‌شود. 
هر شغلی بر اساس این طرح دارای وظایف 
مشخص و حقوق متناسب با آن وظایف است.

اجرای این طرح برای کلیه کسب‌وکارهای 
مشمول این طرح الزامی است و به نیروهای 
کار امکان می‌دهد تا به حقوق عادلانه‌تری 

دست یابند‌.
در ماده 48 قانون کار به صراحت اشاره شده 
است که به منظور جلوگیری از بهره‌کشی از 
کار دیگری، وزارت تعاون، کار و رفاه احتماعی 
موظف به راه اندازی این طرح در کارگاه‌های 

مشمول است.

اخبار روز

قرچک می تواند مهد فرهنگ و هنر جنوب شرق استان تهران باشد 
علیزاده کارشناس سابق اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قرچک: 
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آدمهایی هستند که در جایگاه شغلی 
خودشان بیشترین تاثیرگذاری را در 
جامعه دارند این دسته از افراد جامعه 
وقتی نقش آفرینی می‌کنند خالق چنان 
آثار ماندگاری می شوند که هریک از 
کارهایشان بیشترین تاثیر را در تار و پود 
جامعه می گذارد و در نهایت از خدمات 

آنان همواره به نیکی یاد خوهد شد . 
این دسته از افراد دارای شناخت صحیح از 
جامعه هدف هستند و برخوردار از قدرت 
ایده پردازی بالا و توانایی برنامه‌ریزی 
متناسب با فرهنگ جامعه را دارا 
می‌باشند، درک درست از جامعه و مردم 
زمانه خود دارند، دارای قدرت اجرایی 
بالایی هستند و گام برداشتن در مسیر 
اعتلای جامعه را بلد هستند، همه و همه 
اینها  نشان از دانش و تجربه‌ای است 
سرشار که در طول حیات خویش کسب 
نموده‌اند و باید پذیرفت انسان‌هایی از 
این دست نادرند و باید همواره قدردان 
خدمات و زحمت آنها بود و به طور 
مشخص در شهرستان قرچک انسان‌های 
خوب و شریف زیادی در پشت میز خدمت 
برای شهروندان کارهای ارزشمند و 
ماندگاری را به یادگار گذاشتند تا سال‌ها 
می توان از این آدمها به عنوان »الگوی 

خدمت« نام برد. 
گزارشی که در پیش روی دارید؛ماحصل 
نشستی صمیمی با کارشناس سابق 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان 
قرچک است که در طول دوران خدمت 
خود در قرچک آثار بسیار ارزشمندی 
از خود بجای گذاشت از جمله »وارث 
خورشید« که با هدف معرفی هنرمندان 
پیشکسوت این دیار بوده  و »سی نما«  و 
»هفت هنر« و کنسرت »شب لایق« به 
یاد مرحوم حاتم لایق موسیقدان جوان 
قرچک که با کمک هنرمندان شهرستان 
به اجرا درآمد و خالق هزاران خاطره زیبا 

در این شهر شد . 
این چهره فرهنگی کسی نیست جز دکتر 
محمد رضا علیزاده ،کارشناسی که تا 
چندی پیش در اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی شهرستان قرچک مشغول به کار 
بود و امروز در سنگر فرهنگی دیگری در 

خدمت هنرمندان این مرز و بوم است. 
در این گزارش اختصاصی  در رابطه با 
نمایشگاه »هفت هنر« که از آخرین 
کارهای ایشان در این شهرستان بوده 
است با وی گفتگویی داشتیم نمایشگاهی 
که عجیب با اسم ایشان گره خورده است  

چرا که ایده پرداز نمایشگاه ایشان بوده 
است و اما در ادامه مشروح این گزارش را 

خواهید خواند. 
در ابتدا از او می پرسم شنیده شده 
است که ایده نمایشگاه »هفت هنر« از 
جانب شما بوده است؟ ایده‌ای که بازتاب 
مثبتی در جامعه قرچکی داشته است 
آیا همانگونه که شنیدم شما ایده پرداز 

نمایشگاه هفت هنر بوده اید؟ 
علیزاده در پاسخ می گوید:هر اتفاق و 
هر رویدادی از یک ایده شکل می‌گیرد 
و در کشورهای پیشرفته به ایده‌ها بها 
می‌دهند و برای اجرایی شدن ایده‌های 
ناب هزینه ها می‌کنند. اما متاسفانه امروزه 
در برنامه‌های فرهنگی و هنری بی‌شماری 
شاهد هستیم که اسامی بسیاری از 
عزیزان جهت اجرای برنامه و رویدادها 
به زبان آورده می شود و صدها خبر با 
تیترهای درشت بر روی صفحه روزنامه ها 
و صفحات مجازی کار می شود و متاسفانه 
کمتر کسی زحمات آن ایده‌پرداز برنامه و 
رویدادهای مهم فرهنگی و هنری را می 
بیند و این گونه است که خدمات بسیاری 
از افراد نادیده گرفته می شود و این مساله 

خاطر عزیزان بسیاری را می آزارد.  
بنده نیز از جنس همین آدمهایی هستم 
که ایده های زیادی در ذهن خود برای 
جامعه ای که در آن جایگاه شغلی مناسبی 
داشته ام و دارم جامعه ای که پر از هنر و 
هنرمند است جامعه ای که هنرمندش 
بی‌توقع و یار و یاور در اجرای بسیاری از 
رویدادها زیبا می باشد. من به نوبه خودم 
برای خدمت به جامعه هنر آمده ام چون 
جنس هنر و فرهنگ را می‌شناسم و با آن 
آمیخته شده ام  و ایمان داشتم قرچک 
می تواند مهد فرهنگ و هنر جنوب شرق 
استان تهران باشد و با این ذهنیت به فکر 

و ایده نمایشگاه »هفت هنر« رسیدم. 

وی در ادامه در رابطه با اینکه چگونه به 
ایده نمایشگاه هفت هنر رنگ و جلای 
اجرایی داده است افزود: عدد شانس من 
عدد هفت است عددی سحرآمیز  و در 
قصه‌ها و افسانه‌ها آمده است که معنای 
آن اشاره به انسانی دارد که به حقیقت 
رسیده است به هفت درجه آگاهی و به 
هفت مرحله تغییر دست یافته است.برای 
من عدد هفت به صورت واضح و روشن 
جلوه‌گر هفت هنر در جهان پیرامون 
ما است: موسیقی، هنرهای نمایشی، 
تجسمی،خوشنویس، فیلم و عکس و 
سینما، حرکات نمایشی، ادبیات. همه 
این هنرها را در قرچک داشتیم  و بر این 
عقیده بودم تا یک رویداد یزرگ فرهنگی 
را با کمک هنرمندان و دست اندرکاران 

این حوزه رقم بزنم . 
محمدرضا علیزاده در ادامه مبحث فوق 
افزود:نتیجه ساعت‌ها جلسه با دوستان 
هنرمند و روسای انجمن های مختلف و 
هم اندیشی مثبت و کاربردی با مسئولین 
دست اندر کار همچون شهردار و فرماندار 
برپایی نمایشگاهی در بهمن ماه شد که 
با 33غرفه فعال در دهه فجر در هفت 
روز متوالی با اجرای برنامه های متنوع 
فرهنگی و هنری آغازگر مسیری شد که 
مسئولین بتوانند هنرمندان را باور کنند 
تا بتوانند برخی از امورات را به دست 
ایشان بسپارند و هنرمندان نیز مسئولین 

را حامیان اصلی خود ببینند. 
وی در تکمیل صحبتش گفت:البته 
برپایی این نمایشگاه بازخوردهای مثبت 
زیادی در جامعه داشت که به نظرم کشف 
استعدادهای جدید هنری و فرهنگی در 
این رویداد مهم به خوبی مشهود بود.شاید 
زیباترین و بهترین خروجی نمایشگاه 

همین مساله بود. 
در ادامه علیزاده از مشارکت مسئولین 

و هنرمندان در برپایی نمایشگاه گفت 
و افزود: با توجه به اینکه شعار امسال 
از سوی مقام معظم رهبری مشارکت 
مردمی معرفی شد. من به نوبه خود 
شاهد مشارکت تمام قد شهردار و معاون 
فرهنگی ایشان در برپایی این نمایشگاه 
بودم  و این موضوع حکایت  از حضور 
همه جانبه مسئولین در پای کار بوده 
است  و از سویی دیگر روحیه جهادی برای 
انجام کارهای فرهنگی و هنری در تک 
تک هنرمندان این شهرستان به چشم 
می خورد آنان آتش به اختیار و بدون 
داشتن توقعات مالی و اجتماعی به انجام 
امور کمک کردند. به نظرم هنر و هنرمند 
همیشه جایگاه خود را دارند و می توانند به 
دولت و حاکمیت کمک کنند تا در جامعه 

فرهنگسازی اتفاق بیفتد. 
از وی می پرسم که این نمایشگاه چه 
میزان به استاندارد مورد نظر شما نزدیک 
بود؟ آیا ایده به طور کامل اجرا شدیا نه؟ 
وی در پاسخ گفت: روش اجرایی کردن 
ایده نمایشگاه هفت هنر در تعیین مسیر 
هنری و فرهنگی بسیاری از افراد به شدت 
تاثیرگذار بود ایده نمایشگاه یک ایده 
طلایی بود چرا که این شهر پتانسیل 
بالای هنری و فرهنگی را دارا می باشد 
و نیاز بود هنرمندان به مردم معرفی 
شوند و مردم از هنرمند زمان خود الگو 
بگیرد اما ایده نمایشگاه پاسوز اجرای 
ضعیف شد اجرایی که همزمان با تغییر 
مدیریت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
شهرستان بود. به یکباره مدیریت تغییر 
کرد و من هم به عنوان کارشناس به جای 
دیگری منتقل شدم همزمان با دهه فجر 
اداره فرهنگ و ارشاد،کمبود نیرو پیدا 
می‌کند و نامه نگاری‌های پیشین برای 
اجرای نمایشگاه به پیگیری‌های ضعیف 
می‌انجامد و امکاناتی به مراتب کم تر از 

آنچه در نامه‌های درخواستی داشتیم 
دریافت شد و از سویی دیگر اطلاع رسانی 
ضعیف پیش از وقوع رویداد فرهنگی 
هنری وهمچنین تبلیغات ضعیف  در 
حین اجرا نمایشگاه نیز به کار لطمه زد 
و از آنچه که در ذهن به صورت ایده آل 
برای رویدادی مثل نمایشگاه پرورانده 
بودم  دور و دورتر شدم. ولی با تمام اینها 
می گویم تمام آنانی که به میدان آمدند 
چه از هنرمند چه مسئول دلسوزی مانند 
شهردار شهر قرچک، باید یک دنیا از این 
انسانهای شریف سپاسگذار باشم که کار 
روی زمین نماند و به سرانجام خوشی 

منتهی شد. 
در ادامه از علیزاده می پرسم به عنوان 
کسی که دیگر در این شهر خدمت 
نمی کردید و به عنوان ایده پرداز این 
نمایشگاه و به عنوان یک بازدید کننده 
برای افتتاحیه آمدید چه امتیازی برای 
نمایشگاه هفت هنر قائل هستید؟ وی در 
پاسخ گفت: بچه های دبستانی در دروس 
خود نمره ای دریافت نمی‌کنند بلکه 
با واژه هایی مانند ضعیف، خوب، عالی 
روبه رو هستند. من فکر می‌کنم باید به 
نمایشگاه هفت هنر نمره خوب را بدهم  
و نمره عالی را باید بگذاریم برای روزهای 
آتی که کم و کاستی ها رفع و رجوع شود. 
اما نظرم این است نمره عالی را باید به 
هنرمندان داد زیرا این شکل از اتحاد و 
انسجام هنری و فرهنگی را در هر جایی 
نمی توان دید اما در قرچک من این اتحاد 
را بارها دیدم که چگونه با همان روحیه 
جهادی به یکدیگر یاری می رسانند و 
در کنار مسئولین آجر به آجر این شهر را 

برای آبادانی بالا می برند. 
علیزاده در پایان سخنانش از تنی چند 
از افراد مشهور شهر قرچک تشکر نمود 
و گفت: از نماینده شهرستان قرچک  در 
مجلس شورای اسامی  دکتر خزائی، 
مهندس فخاری فرماندار سابق، مهندس 
اسامی فرماندار فعلی جناب، ژاله نیا  
ریاست اداره میراث فرهنگی، مهندس 
خرمی شریف شهردار قرچک، یوسفی 
معاون فرهنگی شهرداری و احمدیان  
مدیریت نمایشگاه به واسطه حمایتهای 
بی دریغشان در برپایی نمایشگاه صمیمانه 
تشکر می نمایم و نیز از هنرمندان 
سختکوش این دیار که همواره بجد 
پای کارهای هنری و فرهنگی شهرشان 
بوده‌اند و هستند تشکردارم و از شما 
خبرنگار پویا که در ثبت و ضبط وقایع  
همواره حضور داشته اید و تاریخ وقایع را 

زنده نگاه می دارید تشکر می نمایم.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

بررسی کتاب پیرمرد و دریا
نسل فردا: انتشارات امیرکبیر در پنجمین 
نشست از سلسله‌برنامه‌های »آفتاب جهان‌تاب 
کتاب«، یکی از برجسته‌ترین آثار ادبیات جهان، 
»پیرمرد و دریا« همینگوی را به بحث خواهد 
گذاشت.پنجمین نشست »آفتاب جهان‌تاب 
کتاب« به واکاوی رمان »پیرمرد و دریا« و 

جهان‌بینی ارنست همینگوی اختصاص دارد.
در این نشست، مصطفی فعله‌گری، محسن 
باقری‌اصل و سمیه جمالی به وجوه مختلف این 
شاهکار ماندگار ادبی می‌پردازند. نشست »آوردِ 
مرد و درد« امروز، ۱۹ اسفند از ساعت ۱۶ در 

کتابفروشی انتشارات امیرکبیر برگزار می‌شود.

فیلمی در باره دوره‌ای از زندگی 
سروانتس 

نسل فردا: الخاندرو آمنابار کارگردان 
شناخته‌شده اسپانیایی در جریان جشنواره 
لوکزامبورگ سیتی اعلام کرد پروژه سینمایی 
جدیدش درباره زندگی میگل دِ سروانتس، 
نویسنده مشهور اسپانیایی در حال تکمیل است 

و قرار است اکتبر امسال در اسپانیا اکران شود.
این فیلم به دوره‌ای از زندگی سروانتس می‌پردازد 
که او پنج سال را در زندان الجزایر گذراند و چهار 
بار تلاش کرد فرار کند. داستانی که نه تنها درباره 
آزادی فیزیکی، بلکه درباره آزادی اندیشه و تعامل 
او با جهان اسلام است.  آمنابار همچنین گفت: 
»این داستانی است که چند سالی است روی آن 
تحقیق می‌کنم. جالب است که با وجود این‌که او 
بزرگ‌ترین نویسنده ماست، چقدر کم درباره‌اش 
می‌دانیم، حتی در اسپانیا. واضح است که همه 
ما آثارش مانند دن کیشوت را در مدرسه و دوران 
جوانی مطالعه می‌کنیم، اما اطلاعات زیادی درباره 

خودش نداریم.

ایران کشوری چندزبانه است 
نسل فردا: رضا امینی، عضو هیأت علمی 
پژوهشگاه میراث‌فرهنگی و گردشگری در 
نکوداشت زبان خارگی گفت: ایران کشوری 
چندزبانه است و این چندزبانگی از چندهزار 
سال پیش در کشور ما وجود داشته، آنچنان که 
برخی از مهم‌ترین سنگ‌نوشته‌هایِ هخامنشی 
ما چندزبانه‌اند، و در ادبیات فارسی نیز نشانه‌های 
بسیاری از تسامح زبانی و رواج و پذیرش 
چندزبانگی است.این زبان‌شناس افزود: گاه در 
فضاهای مجازی می‌بینم که می‌خواهند تضادی 
بین زبان فارسی و زبان‌های بومی و محلی ما ایجاد 
کنند، در حالی که بین زبان فارسی، به عنوان زبان 
رسمی و مشترک کشور ما و زبان‌های مناطق 
مختلف کشور، یک رابطۀ انداوم‌وار وجود دارد؛ به 
این معنا که هر کدام این‌ها که تضعیف بشود، آن 
دیگری هم تضعیف می‌شود و این‌گونه نیست که ما 
فکر کنیم که اگر زبان‌های محلی ما از بین رفتند، 

زبان فارسی تقویت می‌شود.

سریال تاسیان مجوز طرح اولیه را 
اخذ کرده است

نسل فردا: سریال تاسیان مجوز طرح اولیه را 
اخذ کرده است اما فیلمنامه این سریال که ظاهرا 
یک داستان عاشقانه و در واقع یک روایت سیاسی 
و تاریخی است نیاز به اصلاحات جدی دارد که 
طی جلسات متعدد به عوامل تولید اعلام شد و به 
دلیل عدم اجرای اصلاحات، تاکنون موفق به اخذ 
مجوز فیلمنامه از ساترا نشده است. این اثر بدون 
داشتن مجوز فیلمنامه به‌صورت غیرقانونی تولید 
شده و بدون اخذ مجوز انتشار، به‌صورت غیرقانونی 
منتشر و منجر به صدور حکم قضایی دادسرای 
تهران شد.بر همین اساس به اطلاع می‌رساند 
علی‌رغم اینکه فیلمنامه‌ی اصلاح شده همچنان 
دارای اشکالات متعدد محتوایی و تاریخی است و 
مجوز فیلمنامه صادر نشده و با وجود حکم قضایی، 

قسمت چهارم این سریال منتشر شده است.

کشف علت مرگ بازیگر معروف
نسل فردا: هدر جارل از دفتر تحقیقات پزشکی 
نیومکزیکو در یک کنفرانس مطبوعاتی با حضور 
کلانتر آدان مندوزا و سایر مقامات شهرستان 

سانتافه گفت: »منطقی است که نتیجه بگیریم
آقای هکمن بازیگر ۹۵ ساله بر اثر ترکیبی از 
»بیماری پیشرفته آلزایمر« و بیماری شدید قلبی 

درگذشته است.
به گفته جارل شواهدی وجود دارد که نشان 
می‌دهد هکمن چند روزی غذا نخورده بود و 
تخمین زده می‌شود همسرش بتسی آراکاوا در 
حدود ۱۱ فوریه )هفت روز پیش از جین هکمن( 

درگذشته باشد. 
کلانتر مندوزا با استناد به تصاویر دوربین‌های 
امنیتی و موارد دیگر اعلام کرد؛ آخرین باری 
که بتسی آراکاوا با کسی تماس داشت روز ۱۱ 
فوریه بود، زمانی که در یک سوپرمارکت و هنگام 

بازگشت به خانه در عصر آن روز دیده شد. 
اچ‌پی‌اس )هانتاویروس( گاه از طریق تماس با 
مدفوع، ادرار یا بزاق جوندگان، به خصوص از طریق 
تنفس گردوخاک آلوده، سرایت می‌کند که در 
مواردی به نارسایی تنفسی منجر می‌شود که به 
نظر می‌رسد همسر جین هکمن به همین ویروس 

مبتلا بوده است. 
اجساد این زوج را، که بیش از ۳۰ سال با هم زندگی 
کرده‌اند، گشت امنیت محله در خانه‌شان در سانتا 
فه پیدا کرد. ماموران ابتدا اجساد را که روی زمین 
افتاده بودند از پنجره دیدند و جسدها به علت 
تجزیه در حال متلاشی شدن بودند که نشان 

می‌داد چندین روز از فوت این زوج می‌گذشت.

اخبار کوتاه
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فیلم‌  »آن‌ها« و حضور در جشنواره‌ بین‌المللی وایلدسوند  برپایی نمایشگاه موسیقی کودک و نوجوان »۲۷ بعثت« و رونمایی جدید
نسل فردا: هشتمین دوره‌  جشنواره‌ بین‌المللی فیلم وایلدسوند  ۲۰ تا ۳۰ اسفندماه  در 
لس‌آنجلس برگزار و فیلم‌های بخش مسابقه را به صورت آنلاین اکران می‌کند. فیلم‌  »آن‌ها«  
ساخته‌ سید مرتضی سبزقبا نیز برای حضور در بخش مسابقه‌ انتخاب شد. هدف این جشنواره‌ 
بین‌المللی ترویج داستان‌سرایی از طریق هنر سینما است و می‌کوشد تا بهترین فیلم‌های کوتاه 
و مستند در جهان را به نمایش بگذارد. فیلم‌ »آن‌ها«پیش از این دیپلم افتخار و جایزه‌ بهترین 
فیلم جشنواره‌ بین‌المللی فیلم Three Acts of Goodness تایوان و نیز جایزه‌ ویژه‌ بخش 
مدیترانه‌ای جشنواره‌ بین‌المللی فیلم Tracce cinematografiche ایتالیا را دریافت کرده است.

نسل فردا: فردا ۲۰ اسفند ماه،  آیین رونمایی از پنج اثر جدید انتشارات »۲۷ بعثت«  برگزار 
می‌شود. در این مراسم کتاب‌های »پارتیزان«؛ زندگی مستند شهید علی‌اکبر حاجی‌پور 
نوشته گل‌علی بابایی، »تو عاشق شدی«؛ خاطرات سردار سیروس صابری از نبردهایی 
بی‌امان نوشته مشترک جواد کلاته عربی و آزاده جهان احمدی، »شقایقی در باد«؛ روایت 
زندگی شهید قدیر سرلک نوشته لیلا صادق محمدی، »قربانگاه ابراهیم«؛ زندگی‌نامه شهید 
ابراهیم خلج، فرمانده گردان حبیب نوشته لطیفه سادات مرتضوی و »اشک‌های سرخ ماه«؛ 
روایت زندگی شهید رحمت‌ا... خالصی سراوان نوشته محبوبه معظمی رونمایی خواهد شد.

نسل فردا: نمایشگاه موسیقی کودک و نوجوان از تاریخ ۲۳ تا ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ برگزار 
می‌شود. مهلت ثبت نام در نمایشگاه موسیقی کودک تا ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۴ مشخص شده 
و قرار است در این ایام نشست‌ها و کارگاه‌های پژوهشی با حضور کارشناسان حوزه موسیقی 
کودک برگزار شود.قرار است در این نمایشگاه، کارگاه‌ها و نشست‌هایی به صورت رایگان و 
پژوهش محورانه در عرصه موسیقی کودک و نوجوان برگزار شود، چراکه رویکرد برگزاری 
این نمایشگاه به مبحث کلان موسیقی با تمام فراورده‌ها و گونه های داخلی و خارجی‌اش 

به شرط سلامت و منطبق با سبد خانوار خانواده ایرانی اشاره دارد .

Naslefarda@gmail.com
زهره امامی / گروه فرهنگ و هنر

مدیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی یزد از برگزاری دهمین دوره 
کتابخانه گردی به منظور آشنایی بیشتر مردم و مسئولان با 
برنامه‌ها و اقدامات کتابخانه‌ها و نشست فرهنگی یزد با موضوع 

تاریخچه کتابخانه‌ها در یزد در کتابخانه مرکزی یزد خبر داد. 
 »محمد محسن رفیعی« در نشست خبری که در آستانه بیست 
و یکمین سالروز تاسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور برگزار 
گردید با بیان اینکه استان یزد از نظرسرانه فضاهای کتابخانه‌ای 
وعضویت در کتابخانه ها از رتبه های خوبی در کشور برخوردار 
است، از ارائه ۶۰ خدمت تخصصی تنها در کتابخانه مرکزی یزد 

خبر داد. 
 مدیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی یزد با اشاره به اینکه 2 میلیون 
و ۵۲۵ هزار جلد کتاب در کتابخانه‌های عمومی استان یزد موجود 
است که به ازای هر یزدی ۲ جلد کتاب وجود دارد اضافه کرد در 
سطح استان ۱۱۲ باب کتابخانه عمومی وجود دارد که ۲۹ درصد 

این کتابخانه ها خیری هستند. 
 وی از جذب افراد متخصص و ارائه خدمات جدیدتری در سطح 
نهاد کتابخانه‌ها و روند مطلوب و تخصصی‌تر کتابخانه‌های عمومی 
در طی این مدت خبر داد و اظهار کرد: به ازای هر ۱۱ هزار و ۱۸۳ 

نفر یک باب کتابخانه در سطح استان داریم. 
 مدیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی یزد با بیان اینکه در مجموع 
استان ۱۰۸ هزار عضو کتابخانه‌های عمومی دارد اظهار داشت: 

بنیاد قلمچی روز ۱۹ اسفند ماه تعداد افزون بر ۱۷ هزار جلد کتاب 
کمک درسی به ارزش ۲۴ میلیارد ریال را به نهاد کتابخانه‌های 

استان اهدا خواهد کرد. 
 وی با بیان اینکه ۲۹ درصد معادل 33 مورد کتابخانه‌های عمومی 
استان خیری هستند و  ۱۰۸ هزار نفر معادل 9 درصد از جمعیت 
استان عضو فعال کتابخانه‌های عمومی هستند تصریح داشت: 
روزانه بین ۵۰۰ تا ۷۰۰ نفر از خدمات این کتابخانه بهره‌مند 
می‌شوند. مدیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی یزد بازسازی 
کتابخانه‌های استان از جمله کتابخانه دیدار تفت، شهریار مهردشت 
ابرکوه، حضرت زهرا)س( و کتابخانه فرخی یزد، کتابخانه آیت ا... 
حائری اردکان با اعتبار پنج میلیارد تومان از محل مسئولیت 
اجتماعی معادن ، کتابخانه عمومی امام هادی)ع( شهرستان مهریز 
که سال 1357 ساخته شده است، کتابخانه آیت ا... طباطبایی شهر 
یزد، کتابخانه‌های شهید ساداتی و شهدای نعیم آباد و راه اندازی 
اولین کتابخانه تخصصی کودک و نوجوان استان را درکتابخانه 
واقع در پارک آزادگان یزد، ساخت  ۹۰۰ مترمربع پارکینگ و 
 VIP رمپ ورودی کتابخانه مرکزی، تامین اعتبار فضای جدید
کتابخانه مرکزی ،  راه اندازی تالار محققان، با تامین چهار میلیارد 
تومان، بهره برداری از آمفی تئاتر کتابخانه مرکزی با ظرفیت ۲۰۰ 
نفر ، خریداری یک دستگاه خودرو برای ایجاد کتابخانه سیار در 
شهرستان یزد توسط خیر و نیز برگزاری نکوداشت دکتر محمود 
الهام بخش از پایه گذاران محافل ادبی در کتابخانه‌های استان در 
هفته گذشته را از جمله اقدامات انجام شده و در حال انجام عنوان 

کرد. در پایان  ضمن تجلیل از خبرنگاران حامی کتاب و کتابخوانی 
به سؤالات آنان پاسخ داده شد .

مدیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی یزد خبر داد: 

برگزاری دهمین دوره کتابخانه گردی در یزد 


